
2月21日現在

日付 開始時間 事業所名　・　職種

2月25日 株式会社 ダイマツ

（火） 食品製造工場での生産スタッフ、経理兼総務事務、販売 等

2月25日 イオンリテール 株式会社 イオン日吉津店

（火） 店内販売員（水産・惣菜コーナー・畜産・農産）

3月11日 因伯通運 株式会社 米子営業所

（火） 運転手（地場及び定期運行／契約社員）、運転手（区域運行／契約社員）

3月11日 株式会社 アイグラン

（火） 保育士（フルタイム・パート）、栄養士、看護師

3月12日 ユウベル 株式会社 米子店

（水） ライフイベントアドバイザー、テレフォンアポインター

10:30～

13:30～

10:30～

13:30～

13:30～

開催予定一覧

ハローワーク米子（米子公共職業安定所）



事業所
説明会

◇お申込・お問合わせ◇

ハローワーク米子（米子公共職業安定所）

総合案内 ☎ 0859-33-3911

・事業所の方から仕事内容について直接話を聞くことができます!
・募集中の求人について質問も気軽にどうぞ♪

服装自由 I 履歴書不要 I 失業給付の活動実績該当

事前申し込み制

会場 ハローワーク米子会議室

ハ ロ ー ワ ー ク 米 子 に て 開 催 中 !!

※日時・参加事業所は裏面をご確認ください！


